
 

 

２０２０年３月１３日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

リジョン・チェアパーソン 各位 

ゾーン・チェアパーソン 各位 

クラブ会長・幹事 各位 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ガバナー    伊 賀 保 夫 

FWT 地区コーディネーター Ｌ島 田 光 子 

FWT 糖尿病・小児がん対策、子どもの未来応援委員会 

委員長   Ｌ中 原 聡 美 

 

「フードドネーション」ご協力のお願い 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日頃はＦＷＴの活動に関し、ご協

力賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、現在新型コロナウイルス感染拡大防止のため、小中高の学校が休校となっております。学校

給食もお休みとなっている中、給食だけが栄養源であり唯一のお腹を満たす食事であるこどもも多

く存在し、その影響は非常に大きいと考えております。 

 そこで、この度ＦＷＴでは、会員の皆様にご協力を頂き、贈答品等で各ご家庭にて余っている缶

詰・レトルト・乾物類等の保存できる食品（生鮮食品・冷凍食品を除く）や、ペットボトル飲料等

のご寄付を頂き（「フードドネーション」）、今までの支援先等で必要な施設・団体に贈らせて頂

きたいと考えております。 

未開封の食品を梱包の上、添付用紙に食品名・賞味期限・お名前・クラブ名等をご記入の上、下

記の送付先宛まで宅配便等でお送り下さいますようお願い申上げます。 

 またあわせて、各クラブ等でご支援しているこども食堂や施設等がございましたら、現在の運営

状況を教えて頂きたいと思います。下記、委員長中原のe-mailまでお知らせ下さい。 

 皆様のご協力よろしくお願い致します。                       敬具 

 

☆募集期間  ： ２０２０年３月３１日まで 

☆食品送付先 ： 〒190-0144 東京都あきる野市山田８４２番地１ 

株式会社五光建設内 中原 聡美 

電話：090-7248-7444 

☆お問合せ・こども食堂等の状況の報告先： 

FWT糖尿病・小児がん対策、 

子どもの未来応援委員会 委員長 中原 聡美  

携帯  ：090-7248-7444 

e-mail : s.nakahara@goko-ken.co.jp 

 



年  月  日 

 

フードドネーション送付状 

 

氏 名 ：                  様  

 

所属ライオンズクラブ名：    Ｒ    Ｚ  東京          LC  

 

ご住所：（〒   -    ）                           

 

ご連絡先電話番号：                   

 

下記にフードドネーションの詳細をご記入の上、 食糧品とともにお送り下さいますよう

お願い申し上げます。  

尚、ご寄付頂く食品は、衛生上、生鮮食料・冷凍食品以外のものを、未開封の状態でお送り

下さいますようお願い致します。  

 

 

① 食品名：                       個 数：          

 

賞味期限：      年     月     日  

 

② 食品名：                       個 数：          

 

賞味期限：      年     月     日  

 

③ 食品名：                       個 数：          

 

賞味期限：      年     月     日  

  

その他連絡事項等：  

 


